Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 13.11.2023 № 1869
г.Чудово

О признании утратившими силу постановлений
Администрации Чудовского муниципального района

Администрация  Чудовского  муниципального  района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Признать  утратившими  силу  постановления  Администрации
Чудовского муниципального района:

от 18.02.2011 № 208 «Об утверждении Положения о порядке отнесения
музеев и других учреждений музейного типа к группам по оплате труда»;

от 24.02.2011 № 222 «Об утверждении Положения о порядке отнесения
Межпоселенческих  библиотек  централизованной  библиотечной  системы  к
группам по оплате труда»;

от 30.03.2011 № 405 «Об утверждении Положения о порядке отнесения
учреждений культуры клубного типа (социально-культурного объединения) к
группам по оплате труда».

2.  Постановление  вступает  в  силу  с  даты  его  официального
опубликования.

3.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района В.Н. Шеляпин

мв-1
№ 1846-п